
‘TURİZMİ OLUMLU ETKİLEYECEK’
Sözleşme imzalanmasının ardından yer teslimi yapıla-
rak çalışmalara yıl bitmeden başlanacağını ifade eden
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Oto-
yol, özellikle yaz aylarında turizmden dolayı artan yolculuk
taleplerini hızlı, konforlu ve güvenli bir şekilde karşıla-
yacak. Ticaret ve tarım sektörüne de hizmet edecek” dedi.

‘6,6 MİLYAR LİRA TASARRUF’
Proje uzunluğu 122 kilometre olan
Antalya-Alanya Otoyolu’nun ana
gövdesinin 84 kilometre uzunlu-
ğunda 6 şeritten, bağlantı yollarının

ise 38 kilometre ve 4 şeritli olacağına
dikkat çeken Uraloğlu, “Yıllık 6,6 mil-

yar lira tasarruf sağlayacağız.
Serik Kavşağı’ndan baş-
layacak Toros Dağları’nın
eteklerinden Alanya’ya
ulaşacak” dedi.   � 4’TE

Abdulkadir Uraloğlu
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‘KONTROLSÜZ BÜYÜMENİN SONUCU’
Lokantacılar Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci,

“Zincir işletmelerin kontrolsüz büyümesi küçük es-
nafa büyük darbe vurdu. Kimse bu ürünlerin ne-
den bu kadar ucuz olduğunu sorgulamadı. Zin-

cir yemek firmalarının kontrolsüz büyümesi gıda
güvenliği sorunlarını beraberinde getiriyor” dedi.

“ZİNCİR RESTORANLAR RİSKLİ”
Pandemi sonrasında online satışların artmasıyla zincir yemek
firmalarının hızla büyüdüğüne dikkat çeken Değirmenci,
“Tıpkı zincir marketler gibi bu firmalar da ülkenin bir-
çok bölgesinde şubeler açarak yayılmaya başladılar.
Mahallemizdeki güvenilir, kaliteli hizmet sunan es-
nafımızı birer birer kaybedebiliriz.” dedi.          �2’DE

Hüseyin Değirmenci: 
Ucuz etin yahnisi yavan olur. 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından açıklanan tağşişli gıdalar listesinin ardında tüm ülkede ol-
duğu gibi Alanya’da halk ‘kime güveneceğiz” endişesine kapılırken Başkan Değirmenci “Esnafı-
mız kendi yemediğini başkasına yedirmez, yerli esnafı gönül rahatlığı ile tercih edebilirisiniz” dedi.

'Yemediğimizi yedirmeyiz'

‘HERKESİ KUCAKLAYACAĞIZ’
Partisinin 8. Olağan İlçe Kongresi
öncesi konuşan Başkan Tavlı,
"Kongre sonrası ilk günkü aşk

ile Alanya'mıza hizmet etmeye
devam edeceğiz. 400 delege-

mizin desteğine talibiz. Kucaklayıcı bir yö-
netim oluşturuyoruz. Bu davaya
gönül veren herkes ister rakibimiz,
isterse yanımızda olsun bizim
için kıymetlidir” dedi.    � 4’TE

BAKAN TARIH VERDI
Antalya-Alanya otoyolunun yapım sözleşmesi 14 Ekim Pazartesi günü imzalanacak. Yol inşaatına 2024 bitmeden baş-
lanacağını belirten Ulaştırma Bakanı Uraloğlu, proje sayesinde 6,6 milyar TL tasarruf sağlanacağının altını çizdi.

Otoyol ile trafik güvenliği, can ve mal emniyeti sağlanıp seyahat süresi kısalacak.

TROPİKAL ÜRÜNLER İLGİ ODAĞI OLDU
Firmalar ve ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle kar-
şılaşan Alanya standına ilişkin koşan Zira-
at Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Bu fuar
ile, Alanya’nın sadece bir turizm bölgesi ol-
madığını, aynı zamanda tarımsal zenginli-
ğiyle de ön plana çıktığını göstermesi açı-
sından büyük önem taşıyor” dedi.   �4’TE

Tavlı’dan yol müjdesi
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, “Turizm potansiyelini
geliştiren ve ticaret hacmini arttıran, güzel ülkemize çağ atlatan oto-
yol projelerinden biri olacak. Çevre illerden hareket edenler şehir
içine girmeden transit geçiş yaparak yoğunluğu da azaltacak” dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

Alanya Tapu Müdürlüğü personeli de ka-
dına şiddete dikkat çekmek, farkındalık
oluşturmak adına mesaiye siyah kıyafetlerle
başladı. Müdür Keser, “Kadına yönelik
şiddet, insanlığa ihanettir” dedi.     � 5’TE

Alanya ve ülke genelinde sık sık ya-
şanan iş kazalarına rağmen kalıp
ustaları iş güvenliği önlemlerinin hiç-
birine uymadan çalışmaya devam
ediyor. Alanya Postası Gazetesi’nin ob-
jektifine yansıyan görüntülerde işçi-
lerin adeta akrobat gibi kalasların üze-
rinde yürüdükleri görüldü.    �3’TE

Tapuda siyah farkındalıkAlanya standına ziyaretçi akını
YÖREX tarım fuarında Alanya’nın tropikal meyveleri ve tropik zenginliği standı ziyaret edenler büyüle-
di. Başkan Göktepe, fuardaki en zengin stantlardan biri olduklarını belirterek, “Tropikal meyve zengin-
liğimiz ve coğrafi işaretli ürünlerimizle ziyaretçilerimize Alanyamızı en güzel şekilde tanıtıyoruz” dedi.

Uslanmıyorlar



Kış
geliyor
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Alanya’da gıda güvenliği ve küçük
esnafın geleceği konusunda
önemli açıklamalarda bulunan

Alanya Pansiyoncular ve Lokantacılar
Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci,
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın son dö-
nemde açıkladığı gıda taklit ve tağşiş
raporlarına dikkat çekerek, yerel es-
nafın korunması gerektiğini vurgula-
dı. Özellikle zincir restoran ve mar-
ketlerin sektördeki hakimiyetine yö-
nelik eleştirilerde bulunan Değir-
menci, küçük esnafın zorlu bir sü-
reçten geçtiğini belirtti.

“ZİNCİR MARKETLER
VE RESTORANLAR

SEKTÖRE 
HAKİM OLDU”

Hüseyin Değirmenci, açıklamalarına

2000’li yılların başlarına atıfta bulu-
narak başladı. Alanya’da alışveriş mer-
kezleri ve büyük market zincirlerinin
yaygınlaşmaya başladığı dönemde,
Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu
Genel Başkanı Gaye Coşkun ile birlikte
bir açık hava toplantısı düzenledikle-
rini hatırlatan Değirmenci, o günler-
de zincir marketlerin ilerleyen yıllar-
da tekelleşeceği uyarısında bulun-
duklarını söyledi. Bugün gelinen nok-
tada ise, bu marketlerin piyasa üze-
rinde ciddi bir hakimiyet kurduğunu,
ürün fiyatlarını ve gramajlarını dahi
kontrol ettiklerini belirtti. Değirmen-
ci, benzer bir tehlikenin yiyecek ve içe-
cek sektöründe de yaşandığını ifade
etti. Pandemi sonrasında online sa-
tışların artmasıyla zincir yemek fir-
malarının hızla büyüdüğüne dikkat çe-
ken Değirmenci, “Tıpkı zincir mar-
ketler gibi bu firmalar da ülkenin bir-

çok bölgesinde şubeler açarak yayıl-
maya başladılar. Online siparişlerle bir-
likte insanlar bu firmalara yöneldi. An-
cak kimse bu ürünlerin neden bu ka-
dar ucuz olduğunu sorgulamadı” dedi.

“DOMUZ ETİ 
SKANDALI ZİNCİR 
RESTORANLARIN

RİSKLERİNİ GÖZLER
ÖNÜNE SERDİ”

Son günlerde Tarım ve Orman Bakan-
lığı tarafından yayınlanan gıda taklit ve
tağşiş listesi, sektörün denetim sorunla-
rını bir kez daha gündeme taşıdı. Ba-
kanlığın raporuna göre, bazı zincir res-
toranlarda domuz eti tespit edildi. Sos-
yal medyada Düzce’deki bir yemek fir-
masına ait ürünlerde domuz eti bulun-
duğu ve bu firmanın Köfteci Yusuf olduğu
iddiaları yayıldı. Bu duruma dikkat çeken
Değirmenci, zincir yemek firmalarının
kontrolsüz büyümesinin ciddi gıda gü-
venliği sorunlarını beraberinde getirdiğini
ifade etti. Değirmenci, Alanya’ya gelen
bazı büyük yemek firmalarıyla yıllardır
mücadele ettiklerini, hem ilçe tarım
müdürlüğü, hem belediye, hem de oda
olarak sürekli denetimler yaptıklarını
söyledi.  Değirmenci, “Meslektaşları-
mızla yaptığımız istişarelerde, bu fir-
maların bu kadar düşük fiyatlarla hizmet
sunmasının imkansız olduğunu hep dile
getirdik. Maalesef vatandaşlarımız, onli-

ne siparişlerde yedikleri
ürünlerin içeriğini araştır-
madan sadece karın doyur-
mak için bu yiyecekleri tü-
ketiyorlar” diye konuştu.

KÜÇÜK 
ESNAFIN

KORUNMASI
ÇAĞRISI

Yaşanan bu olayın en çok küçük esnafı
etkilediğini belirten Değirmenci, Alan-
ya’da yıllardır hizmet veren yerel lo-
kanta sahiplerinin, kendi yemediğini
müşterisine yedirmeyen bir anlayışla
çalıştığını vurguladı. Bu sektöre sahip
çıkılması gerektiğini söyleyen Değir-
menci, “Eğer zincir restoranların
kontrolsüz büyümesini engellemezsek,
ilerleyen yıllarda ne yediğimiz belli ol-
mayan ve denetim dışı kalan işletme-
lere mahkum olabiliriz. Mahallemiz-
deki güvenilir, kaliteli hizmet sunan es-
nafımızı birer birer kaybedebiliriz”
diyerek vatandaşlara yerel işletmele-
re sahip çıkma çağrısında bulundu.

“GIDA TERÖRÜ 
SAĞLIK 

SORUNLARINI 
ARTIRIYOR”

Değirmenci, son yıllarda sağlık sektö-

ründe büyük hastalıkların artış gös-
termesinin de temelinde yanlış bes-
lenme ve gıda terörü olduğunu ifade
etti. Alanya’daki yerel restoran ve lo-
kantaların kaliteli hizmet anlayışına
dikkat çeken Değirmenci, “Bölgemiz-
de yerleşik 1.350 restoran ve lokanta
bulunuyor. Bu işletmeler yıllardır aynı
mahallede, aynı müşteri kitlesine hiz-
met veriyor ve kullandıkları ürünleri
titizlikle seçiyorlar. Piyasadaki enflas-
yon nedeniyle bazı işletmelerde fiyat-
lar yükselse de oda olarak belli bir stan-
dardı korumaya çalışıyoruz” dedi. De-
ğirmenci, enflasyondaki olumlu geliş-
melerle birlikte önümüzdeki süreçte
fiyatların dengeleneceğine inandığını
belirterek, “Vatandaşlarımızın da yerel
esnafımıza sahip çıkması gerektiğini dü-
şünüyorum. Eğer herhangi bir sorun ya-
şanırsa, Alanya’daki lokantalarla ilgili
odamıza ulaşabilir ve şikayetlerini bil-
direbilirler. Biz gerekli tüm işlemleri ya-
par ve olumsuzlukları gideririz” diye ko-
nuştu. � Özgür YILMAZ

'Yemediğimizi yedirmeyiz'
Alanya Pansiyoncular ve Lokantacılar Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci, zincir restoranların kontrolsüz
büyümesiyle küçük esnafın zor durumda kaldığını ve gıda güvenliğinin tehlikeye girdiğini vurguladı.

Hüseyin Değirmenci

Milletvekili Kılıç yaptığı açıklamada
şunları söyledi:

"Bakanlığınız tarafından yılda en az üç defa
yayınlanması gereken taklit ve tağşiş(hileli)
gıda listesini 32 ay gibi uzun bir süre son-
ra açıkladınız. Kontrol ve denetimler so-

nucunda açıklamanız gereken bu ürün lis-
tesi, milletimizin sağlığı açısından hayati
öneme sahiptir. Bakanlığınızca uzun süre
boyunca açıklanmayan hileli ürünler, va-
tandaşlarımız tarafından tüketilmeye de-
vam edilmiştir. Yayınlanan listede yer
alan ürünler ve firmalara bakıldığında, va-

tandaşlarımızın büyük çoğunlu-
ğunun ne yazık ki hileli ürün tü-
ketmek zorunda bırakıldığı
anlaşılmaktadır. Bazı firma-
ların ürünlerinde hile tespit
edildiği halde konuyu mah-
kemeye taşıyarak listeden
adını sildirdiği, bazı fir-
maların ise süreç içerisin-
de isim değişikliğine gide-

rek liste dışı kaldığı iddiala-
rı ulusal basında genişçe yer
almaktadır. Böyle hayati bir

konuda gündeme ge-
len bu vahim iddia-

lar mutlaka
açıklığa
kavuş-

turul-
malı-
dır."

İŞTE O SORULAR

1. Bakanlığınızca yılda en az üç defa
açıklanması gereken taklit ve tağşişli gıda
listesi, 32 boyunca neden açıklanmamış-
tır?
2. Liste açıklanmadan önceki 32 ay içeri-
sinde ürünlerinde hileli gıda tespit edilmiş,
fakat bu süre zarfında isim değişikliği ya-
parak liste dışı kalmış firmalar hangileri-
dir?
3. Hileli gıda listesi kamuoyu ile paylaşıl-
madan önce firmalar ile mi paylaşılmak-
tadır? Bu liste önce firmalar ile paylaşıl-
mıyorsa, firmalar listede yer aldıklarını ön-
ceden nasıl bilebiliyorlar?
4. Ürünlerinde hile tespit edilen, hileli gıda
listesinde yer aldığı halde mahkeme ka-
rarıyla listeden adını sildiren firmalar
hangileridir? Bu kapsamda haklarında ha-
lihazırda yasal süreç işletilen firmalar
hangileridir?
5. Tarım Kredi Kooperatif Marketlerde sa-
tışı yapılan hileli ürünler hangileridir? Ta-
rım Kredi iştiraki olan yağ firmasının
ürünlerinde hile tespit edildiği, fakat bu fir-
manın listede yer almadığı iddiaları doğ-
ru mudur? � Kerim TOKSÖZ

2024 turizm sezonu
umutsuzluk ile başlasa
da  ağustos sonundan

itibaren turist sayısı da dolu-
luk oranları da sektörün yü-
zünü güldürdü. Ancak mali-
yetler, iş gücü, elektrik, su, ver-
giler ve gıdadaki artış tesisle-
rin kâr etmesine engel oldu.
Gelecek sezonlar için ortam-
daki dengesizliğin bir an evvel
önce çözülmesi gerektiğini
yoksa birçok tesisin el değiş-
tireceğini ya da kapatacağını
belirten ALTİD Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Dahaoğlu,
turizm sektörünün kar sancı-
sı içinde olduğunu söyledi.

SEKTÖR 
MALİYET 

ÇIKMAZINDA

“Alanya’da Haziran ayı itibari
ile başlayan yoğun sezon do-
luluğu Ağustos sonrası da de-
vam ederek turizmde yüzleri
güldürmüştür” şeklinde ko-
nuşan ALTİD Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Dahaoğlu,
“Kâr oranlarının düşük ol-
ması sektörün en büyük san-
cılarından birisi olmaya devam
etmektedir. Tesislerin dolu-
luk oranları yüksek olmasına

rağmen ciro ve kâr
oranlarındaki

düşüşün en
büyük nedeni
döviz kurunun
sabite yakın bir
durumda kal-

ması ve maliyet-
lerin döviz ba-

zında art-
masıdır.
İş gücü
m a l i -
yetle-

rinde artış, özellikle nitelikli
personel bulmanın zor olduğu
tüm sektörlerde sıkça görül-
mektedir. Enflasyon oranları-
nın yükselmesi de buna bağlı
olarak maaş taleplerini arttı-
rıyor. Elektrik, su, doğalgaz
gibi enerji fiyatlarındaki dal-
galanmalar tüm tesislerde
önemli büyük maliyet artışla-
rına yol açmaktadır” dedi.

“ARTAN 
MALİYETLER İLE

BAŞA ÇIKMAK
İÇİN ÖNLEM 
ALMALIYIZ”

Dahaoğlu açıklamasının de-
vamında birçok iş kaleminde
meydana gelen artışları kar
oranlarını geriye çektiğini ifa-
de ederek, “Gıda, temizlik
malzemeleri ve diğer tüke-
tim maddelerindeki fiyat ar-
tışları genel maliyetleri yük-
seltmeye devam etmektedir.
Eskiyen ekipmanların bakım
maliyetleri her gün artarak
katlanıyor.  Vergi artışları, ye-
rel veya ulusal düzeyde vergi
oranlarının artması, işletme
maliyetlerini yükselten se-
beplerin arasında gelmektedir.
İşte bu sebeplerden dolayı bir
çok işletme yıl sonu gelince
bütçe açığı vermekte ve ban-
kalardan kredi desteğine ihti-
yaç duymaktadır. Artan mali-
yetlerle başa çıkmak için uy-
gun önlemleri alarak işletme-
mizin kârlılığını birazcıkta
olsa koruyabiliriz. Aksi tak-
dirde uzun dönemde işlet-
melerde değişimler kaçınıl-
maz olacak ve birçok tesis el
değiştirecektir” şeklinde ko-
nuştu. � Sabiha TATLIYER

Bitki çayları zengin içerikleri saye-
sinde hem hastalıklara karşı hem de
sağlıklı bir antioksidan deposu ol-

masıyla birlikte doğal bir koruma kalkanı
oluşturuyor. Özellikle kış aylarında görül-
me sıklığı artan grip (influenza), soğuk al-
gınlığı gibi hastalıklardan korunabilmek
için doğal besinlerden faydalanmanın
önemli olduğunu kaydeden Diyetisyen
Buket Çelik, “Ihlamur, zencefil, nane-li-
mon, kuşburnu çayları içerdiği vitamin ve
minerallerle gribal enfeksiyon, soğuk al-
gınlığı dönemlerinde hastalıkların ilerle-
mesini engeller” dedi.

“SAĞLIĞIMIZI 
KORUMANIN ÖNEMLİ
YOLLARINDAN BİRİ”

Çelik açıklamasının devamında, “Sonba-
harın gelişiyle beraber sıcak içecekleri
daha çok tüketmeye başladık. Bununla be-
raber bitki çayı tüketimi de artmaya baş-
ladı. Bitki çayları antioksidan etkisiyle
bağışıklığımızı güçlendirmek ve sağlığımızı
korumak için bizim için çok önemli bir
kaynak. Ihlamur, zencefil, nane-limon,
kuşburnu çayları içerdiği vitamin ve mi-

nerallerle gribal enfeksiyon, soğuk algın-
lığı dönemlerinde hastalıkların ilerleme-
sini engellemenize yardımcı olacaktır. Bu
çayları sadece hastalık zamanında değil
günlük rutininize ekleyerek bağışıklığını-
zı güçlü tutabilirsiniz” dedi.

“REZENE, MELİSA VE
PAPATYA ÇAYI STRESİ

AZALTIR”

“Rezene, melisa ve papatya çayları gibi ra-
hatlatıcı çaylarla stresinizi azaltabilir uyku ka-
litenizi yükseltebilirsiniz” şeklinde konu-
şan Çelik, “ Yeşil çay içeriğindeki yüksek an-
tioksidanla serbest radikallerle savaşır, sin-
dirime yardımcı olur ve ödem atı-
mını kolaylaştırır. Gebelik,
tansiyon, böbrek, kalp so-
runu yaşayan ve herhan-
gi bir ilaç kullanımı olan
bireyler dışında düzenli
ve kontrollü olarak tü-
ketilebilir. Bu bireyler
de uzman dahilinde
tüketebileceği çay-
ları bilinçli şe-
kilde kullanı-
labilir” dedi. 
� Sabiha
TATLIYER

'Hileli ürünler neden geç açıklandı?'
Saadet Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin Kılıç, yılda iki kez açıklanması gereken hileli
ürün listesinin 32 aylık bir sürede yayınlanması nedeniyle Tarım ve Orman Bakanı Sayın İb-
rahim Yumaklı'nın yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığı'na 5 soruluk bir önerge sundu 

İbrahim Yumaklı Şerafettin Kılıç

Bitki çaylarınızı hazırlayın!
Havaların soğumaya başlamasıyla birlikte bitki çaylarının bağışıklığı güçlendirmek adına büyük rol oynadığını belir-
ten Diyetisyen Buket Çelik, “Bitki çaylarını sadece hastalık zamanlarında değil, rutin hayatımızada eklemeliyiz” dedi.

Buket Çelik

Turizmde kar sancısı
Turizm sezonunun sonuna gelinmesiyle birlikte
doluluk oranları yüz güldürse de tesislerin artan
maliyetler dolayısı ile kar edememesi gelecek yıl-
lar için sektörde endişe yaratıyor. Tesislerde
2024 yılında kar oranlarına en büyük darbeyi vu-
ran, vergi, elektrik, su ve iş gücü maliyeti oldu.

Mehmet Dahaoğlu
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Antalya-Alanya D-400 kara yolun-
da bir araçtan yola dökülen ma-
zot araç sürücülerine korku dolu

anlar yaşattı. Yola dökülen mazot ne-
deniyle meydana gelen kazalarda 1 kişi
yaralandı. 1 kilometre mesafeye yayı-
lan mazot 3-4 ayrı kazaya neden olur-
ken, Alanya istikametine seyir halindeki
46 AJF 724 plakalı motorlu bisikletin
devrilmesi sonucu meydana gelen ka-

zada sürücü yaralandı. Yaralanan mo-
torlu bisiklet sürücüsü 112 Sağlık
ekiplerinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Trafik ekipleri mazot dökü-
len şeridi dubalama yapmak suretiyle
kapatarak önlem alırken, Manavgat Be-
lediyesi ekipleri iş makinesi ile kum-
lama yaptıktan sonra mazot dökülen
şerit yeniden trafiğe açıldı. � İHA

Yangın, Tepe Mahallesi’nde
meydana geldi. Mahallede bu-
lunan ve daha önce kapatılan

döküm sahasında gece saatlerinde
belirlenemeyen nedenle yangın çık-
tı. Bölgeden dumanların yükseldi-
ğini gören mahalle halkı hemen 112
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bu-
lundu. İhbar üzerine döküm saha-
sının bulunduğu bölgeye Antalya
Büyükşehir Belediyesi Alanya itfai-

ye ekipleri sevk edildi. Bölgeye ge-
lerek yangına müdahale eden itfai-
ye ekibine Alanya Orman İşletme
Müdürlüğü ile Alanya Belediyesi Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri
de destek verdi. Yangın ekiplerin
müdahalesi ile söndürüldü. Yangı-
nın söndürülmesinin ardından sa-
bah saatlerinde bölgede soğutma ça-
lışması yapıldı. � www.alanyapos-
tasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Yangın, Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi.
Mahallede bulunan bir zincir markette gece sa-
atlerinde henüz sebebi öğrenilemeyen nedenle yan-

gın çıktı. Zincir marketten dumanların yükseldiğini gö-
renler çevredeki vatandaşlar 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekiple-
ri sevk edildi. Yangın itfaiye ekibinin müdahalesi ile sön-
dürülürken, zincir markette maddi hasar meydana gel-
di. � www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜRK

Edinilen bilgiye göre, yangın Payallar Toptancı Ha-
li’nde meydana geldi. Toptancı hal yakınında bu-
lunan kasalar henüz öğrenilemeyen nedenle tu-

tuşarak yanmaya başladı. Kasaların yandığını gören top-
tancı hal çalışanları 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulundu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Yangın itfaiye ekibi ve hal çalışanlarının ortak mü-
dahalesi ile söndürüldü. Yangında maddi hasar oluştu. 

� www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜRK
Gazipaşa’da yaşanan iş

kazasında bir işçinin
hayatını kaybetmesi-

nin ardından, Alanya’daki
inşaat güvenliği ile ilgili büyük
endişeler ortaya çıktı. Alanya
Posta Medya’nın objektifle-
rine yansıyan görüntüler, şe-
hirdeki birçok inşaat alanın-
da işçilerin güvenlik önlem-
leri olmadan yüksek katlarda
çalıştığını gözler önüne ser-
di. Alanya’nın çeşitli bölgele-
rindeki yüksek katlı inşaat-
larda çalışan işçilerin, kask,
emniyet kemeri gibi zorunlu
güvenlik ekipmanları olma-
dan iskelelerde çalışması,
hem iş sağlığı hem de gü-
venlik açısından büyük bir
risk oluşturuyor. Alanya Pos-

ta Medya’nın kaydettiği gö-
rüntülerde, işçilerin tama-
men korumasız şekilde yük-
sekte çalıştığı net bir şekilde
görülüyor. İnşaat sektöründe
sıkça yaşanan iş kazaları,
alınması gereken güvenlik
önlemlerinin ne kadar hayati
olduğunu bir kez daha ha-

tırlatıyor. Özellikle Gazipa-
şa’da yaşanan son olayın ar-
dından, Alanya’da da benzer
kazaların yaşanmasını önle-
mek için iş güvenliği kural-
larına tam olarak uyulması
gerektiği vurgulanıyor. Alan-
ya Posta Medya’nın objektif-
lerine yansıyan tehlikeli ça-
lışma koşulları, bu konuda
daha sıkı denetimlerin ya-
pılması gerektiğini ortaya ko-
yuyor. Alanya Posta Med-
ya’nın tespit ettiği görüntü-
lerde, işçilerin hem kendi
can güvenliklerini tehlikeye
attıkları, hem de olası bir
kaza durumunda daha bü-
yük trajedilerin yaşanabile-
ceği akıllara getirdi.  
� www.alanyapostasi.com.tr/

Alkın BİRİCİK

Alanya-Manavgat D-400
kara yolunda Alanya
istikametinden Ma-

navgat istikametine seyir ha-
lindeki plakası ve sürücüsü
belirlenemeyen tur minibü-
sü, sürücüsünün Tekandız
mevkisinde kırmızı ışıklarda
bekleyen araçları son anda
fark etmesi nedeniyle şa-
rampole inerken, ortalık toz-
la kaplandı. Güvenlik kame-
rasına anbean yansıyan gö-
rüntülere, araç sürücüsü-
nün önünde hareket etmeye
hazırlanan otobüse çarpma-
mak için direksiyonu kırarak
şarampole indiği, trafik ışık-

larına çarpmaktan da son
anda kurtulduğu anlar yan-
sıdı. Sürücünün cep yola gi-

rerek durduğu, kısa süre
bekledikten sonra da yoluna
devam ettiği görüldü. � İHA

O
lay, dün gece saatlerinde Antalya'nın
Yeşildere Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, 112 Acil

Çağrı Merkezine gelen, bir kişinin sokak or-
tasında çıkan tartışma sonucu ateşli silahla
vurulduğu ihbarı üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri isminin Ahmet Yusuf Kaçarlar
(22) olduğu öğrenilen şahsın hayatını kay-
bettiğini belirledi. Bunun üzerine belirtilen ad-
rese Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ve
Olay Yeri İnceleme ekipleri sevk edildi. Ekip-
lerin incelemesinin ardından gencin cansız be-
deni Antalya Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı. Ekipler olay yerinden kaçan kimliği be-
lirsiz kişinin yakalanması için çalışma başlattı.

"NASIL DAYANACAĞIM 
BU ACIYA"

Ahmet Yusuf Kaçarlar'ın ölüm haberini alan aile,
sabah saatlerinde Adli Tıp Kurumuna geldi. Ya-
pılan savcılık ve otopsi işlemlerinin ardından
gencin cansız bedeni ailesine teslim edildi. Ce-
nazenin teslim alınması sırasında Ahmet Yu-
suf Kaçarlar'ın annesinin bir hayli üzgün olduğu
görüldü. Anne, “Allah'ım ben nasıl dayanaca-
ğım bu acıya, sahip çıkamadım oğluma” di-
yerek gözyaşlarına hakim olamadı. Öte yan-
dan Kaçarlar'ın ailesi tarafından yaklaşık 6 ay-
dır madde kullanmadığının bilindiği, bir hafta
önce evden ayrılmasının ardından bulunduğu
zaman AMATEM'de tedavi edilmesi için mah-
keme kararı çıkartıldığı öğrenildi. � İHA

Alanya’da yangın
geceyi aydınlattı

Alanya’da bulunan döküm sahasında gece
saatlerinde yangın çıktı. Yangın itfaiye, or-
man işletme ve temizlik işleri müdürlüğü
ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü. 

Acılı annenin sözleri
yürekleri dağladı

Antalya'da bir hafta önce evden ayrı-
lan ve ailesinin AMATEM'de tedavi edil-
mesi yönünde karar çıkarttığı genç, yol
ortasında silahla vurularak hayatını
kaybetti. Annenin “Oğluma sahip çı-
kamadım” sözleri yürekleri burktu.

Mazot kazalara neden oldu
Manavgat çevre yolunda bir araçtan yola dökülen mazot çok
sayıda kazaya neden olurken, kayarak devrilen motorlu bi-
siklet sürücüsü yaralandı. 1 kilometreyi aşkın alana dökülen
mazot, trafik ve belediye ekiplerini alarma geçirirken ya-
pılan kumlamanın ardından tehlike ortadan kaldırıldı.

Tehlikeli çalışma koşulları
objektiflere yansıdı

Alanya Posta Medya’nın objektiflerine yansıyan görüntüler, şehirdeki inşa-
atlarda işçilerin güvenlik önlemleri olmadan çalıştığını gözler önüne serdi

Şarampole yuvarlanmaktan
kıl payı kurtuldu

Manavgat’ta seyir halindeki tur minibüsü kırmızı ışıkta bekleyen araçları son
anda fark ederek tozu dumana kattı. Tur minibüsü ışıkta bekleyen tur otobü-
süne çarpmaktan son anda kurtulurken, şarampolde bir süre yoluna devam
ettikten sonra tali yolda durabildi. O anlar ise güvenlik kamerasına yansıdı.

Zincir markette yangın çıktı
Alanya’da bir zincir markette çıkan
yangında maddi hasar oluştu.

Payallar halinde
yangın çıktı
Alanya’da toptancı halde bulunan
kasaların tutuşması sonucu mey-
dana gelen yangın vatandaşlar ve it-
faiyenin müdahalesi ile söndürüldü. 



4Cuma 11 Ekim 2024 POLİTİK ANALİZ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, An-
talya-Alanya Otoyolu pro-

jelerine 2024 yılı bitmeden başla-
yacaklarını açıkladı. Projenin söz-
leşme tarihinin belli olduğunu du-
yuran Bakan Uraloğlu, “Antalya-
Alanya Otoyol Projesi yapım söz-
leşmesini 14 Ekim Pazartesi günü
imzalayacağız. Sözleşme imzalan-
masını takiben yer teslimi yapıla-
cak ve yıl sonuna kadar yapım ça-
lışmaları başlayacak” dedi.

"BÖLGE 
TURİZMİNİ 

OLUMLU YÖNDE
ETKİLEYECEK"

Antalya-Alanya Otoyol Projesi’ne
yönelik bilgi veren Bakan Uraloğ-
lu, otoyolun bölge turizmine bağlı
olarak özellikle yaz aylarında artan
yolculuk taleplerini hızlı, konforlu
ve güvenli bir şekilde karşılayaca-
ğını belirterek, “Bölgedeki ticaret ve
tarım sektörüne de hizmet edecek
olan otoyol projemizin bölge tu-

rizmini olumlu yönde geliştirece-
ğini öngörmekteyiz. Antalya-Alan-
ya Otoyolu ile özellikle trafik gü-
venliği, can ve mal emniyetinin
tam olarak sağlanmasının yanı
sıra, çevre illerden gelen trafiğin şe-
hir içerisine uğramadan transit ge-
çişini sağlayarak seyahat süresini
kısaltılmayı amaçlıyoruz.” dedi.

"TOPLAMDA 
6,6 MİLYAR LİRA

TASARRUF 
EDİLECEK"

Proje uzunluğu toplam 122 kilo-
metre olan Antalya-Alanya Oto-

yolu’nun ana gövdesini 84 ki-
lometre uzunluğunda 6 şe-
ritten oluşacak şekilde, bağ-
lantı yollarını ise 38 kilomet-
re ve 4 şeritli olacak şekilde
projelendirdiklerini kayde-
den Bakan Uraloğlu, “Oto-
yolumuz hizmete açıldığında
yıllık toplam 6,6 milyar lira ta-
sarruf sağlayacağız. Karbon
emisyonunu ise 47 bin ton
azaltmış olacağız.” diye ko-
nuştu. Proje güzergahı hak-
kında bilgi veren Bakan Ura-
loğlu, “Otoyolumuz Serik
Kavşağı’ndan başlayacak,
daha sonra doğuya yönelerek
Serik ve Manavgat ilçeleri
sınırları içerisinde Toros Dağ-
ları’nın eteklerindeki korido-
ru takip ederek Konaklı’nın

kuzeyinde Alanya Batı Kavşa-
ğı’nda sonlanacak. Proje içinde
7 kavşak, toplam 11 bin 300
metre uzunluğunda 8 tünel 7
bin 30 metrelik 19 viyadük ve
4 otoyol hizmet tesisi buluna-
cak.” ifadelerini kullandı.

� (KERİM TOKSÖZ)

ATSO 142. Yıl
Vergi ve Ali
Bahar Özel

Ödülleri Töre-
ni'nde kouşan An-
talya Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başka-
nı Yusuf Hacısü-
leyman, Antal-
ya'nın turizmin
başkenti olmasın-
dan duydukları
memnuniyeti be-
lirterek, konaklama vergisinden elde edilen gelirin ya-
rısının yerel yönetimlere bırakılması gerektiğini ifade etti.
Hacısüleyman, şu ifadelere yer verdi:
“Dünya Turizm Hareketi içinde beğenilen ve sevilen bir
il olmaktan, Türkiye'nin turizm başkenti olmaktan çok
mutluyuz ancak, ilave yüklerin de farkındayız. Bu çer-
çevede uygulanmakta olan konaklama vergisinden
elde edilen gelirin en azından yarısı, gelirin elde edil-
diği illerin, yerel yönetim bütçelerine bırakılmalı ve tu-
rizmin getirdiği alt yapı ve üst yapı ile ilgili ilave yükle-
rin hafifletilmesinde, kullanılmalıdır. Antalya'nın hızla
artan nüfusu, turizmin başkenti oluşu ve gelişen eko-
nomisi, işyeri planlamasında da, daha stratejik bir yak-
laşımı gerekli kılıyor. Nüfusa dayalı işyeri planlaması, böl-
gelere göre doğru işyeri dağılımını sağlayacak ihtiyaç ana-
lizi yapılması, hem ticari altyapıyı güçlendirecektir, hem
de şehrin dengeli büyümesine katkıda bulunarak, iş yeri
enflasyonunu önleyecektir" dedi. � (HABER MERKEZİ)

A
dalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 8. Olağan İlçe Kon-
gresi yarın Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak. Saat
13.00'da başlayacak İlçe Kongresi'nde 400 delege oy

kullanacak. Genel Merkezin onayıyla yeniden İlçe Baş-
kanlığına aday gösterilen AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şa-
rani Tavlı, kongre öncesi partisinin en yeni üyesinden, en
eski üyesine kadar her partililerin elini sıkıp, kucaklaşıyor. 

"HERKESLE KUCAMLAŞACAĞIZ"

Delegelerin güvenoyunu alan Tavlı, kongre salonunda
tüm partililer ile el ele omuz omuza çıkacaklarını söy-
ledi. Birlik ve beraberlik mesajı veren Tavlı, "Bu dava-
ya gönül veren herkes bizim yol arkadaşımızdır. İster ra-
kibimiz olsun, isterse bizim yanımızda olsun herkes bi-
zim için kıymetlidir. Kongrede Sabri Tos ile yarışacağız.
Seçimden sonra herkesle kucaklaşacak ve salondan
öyle çıkacağız. Kongre sonrası da 2001 yılındaki aynı
ruh ve aynı heyecan ile hizmet yolunda vatandaşlarımıza
hizmet edeceğiz" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Başkan Tavlı yaptığı yazılı açıklamada şu ifadele-
ri kullandı: "Heyecanla beklediğimiz ve bölge tra-
fiği için kritik önem taşıyan Antalya-Alanya Otoyo-

lu Projesi'nin sözleşmesinin 14 Ekim Pazartesi  günü im-
zalanacak olmasının haberini vermekten mutluluk du-
yuyoruz. Bu önemli adım, bölgemiz için yeni bir dönemin
başlangıcı olarak yaz aylarında artan trafik yoğunluğunu
azaltmayı, ulaşımımızı daha güvenli, hızlı ve konforlu hale
getirmeyi hedefliyor.
Turizm  potansiyelini geliştiren ve ticaret hacmini ar-
tıraran, güzel ülkemize çağ atlatan otoyol projelerinden
biri olarak bu proje aynı zamanda, bölge ekonomisine
de büyük katkılar sunacak. Antalya ve Alanya arasın-
daki bu güzergah, çevre illerden gelen ziyaretçilerin şe-
hir içine girmeden transit geçiş yapmalarına olanak ta-
nıyacak, böylece seyahat sürelerini kısaltarak daha ra-
hat bir ulaşım imkanı sunacaktır.
Antalya-Alanya Otoyolu’nun toplam uzunluğu 122 ki-
lometre olacak; ana gövdesi ise 84 kilometre uzunlu-
ğunda ve 6 şeritli olarak inşa edilecek. Proje içinde 7

kavşak, toplam 11bin 300 metre uzunlu-
ğunda, 8 tünel 7 bin 30 metrelik 19 vi-
yadük ve 4 otoyol hizmet tesisi bulu-
nacak. Projemizin ekonomimize po-
zitif olarak 6,6 milyar lira tasarruf sağ-
lanması öngörülüyor.
Bugünün ve geleceğin teminatı olan
bu büyük proje için Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanımız Sayın Abdülkadir Ura-
loğlu, Sayın Bakanımız Mevlüt Çavu-

şoğlu  ve bölge vekillerimize en iç-
ten teşekkürlerimi iletiyor, bu
projenin hayırlı olmasını di-
liyorum."
� (ALANYA AK PARTİ BA-

SIN BÜLTENİ)

Bölge ekonomisine
katkı sunacak'
AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, Alanya-Antalya
Otoyol Projesi'nin hizmete girmesi ile bir-
likte yaz aylarında trafik yoğunluğunun
azalacağını ve ulaşımın güvenli, hızlı ve
konforlu bir hale geleceğini söyledi 

Mehmet Şarani Tavlı

Tavlı'dan birlik mesajı
Partisinin 8. Olağan İlçe Kongre-
si öncesi konuşan Başkan Tavlı,
"Kongre sonrası da ilk günkü aşk
ve heyecan ile Alanya'mıza hizmet
etmeye devam edeceğiz" dedi 

'Konaklama Vergisi'nin yarısı
yerel yönetimlere bırakılsın'

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman,
Antalya'da Konaklama Vergisinden elde
edilen gelirin yarısının yerel yönetimlere
bırakılması gerektiğini ifade etti 

Yusuf Hacısüleyman

Alanya'da şiddete maruz kalan
kadını hastanede ziyaret
eden Cumhuriyet Halk Par-

tisi (CHP) Parti Meclisi Üyesi Şen-
gül Yeşildal, yaptığı açıklamada
şu ifadeleri kullandı:
"Yıllarca cezaevinde olan bir fail,
serbest bırakılır bırakılmaz sürek-
li tehdit ettiği eski eşine saldırdı. Ne
yazık ki, bu kadın da devlet koru-
masından yoksun bırakılmış ve
savunmasız kalmıştı. Bu ziyaret,
kadınların şiddet karşısında nasıl
yalnız bırakıldığını acı bir şekilde
bir kez daha gözler önüne serdi.
Dün şahit olduklarımız, İstanbul
Sözleşmesi’nin ne kadar hayati bir
öneme sahip olduğunu tekrar ha-
tırlattı. Kadınları şiddetten koru-
mak için yasalar yalnızca var ol-
makla kalmamalı, aynı zamanda
etkin bir şekilde uygulanmalıdır. İs-
tanbul Sözleşmesi’nin feshedil-
mesi, bu tür olayların artmasına yol
açtı ve kadınları daha da savun-
masız hale getirdi" dedi. 

"CAYDIRICI 
DÜZENLEMELER

GETİRİLMELİ"

Kadın cinayetlerini ve şiddeti dur-
durmak için daha kararlı ve etki-
li adımlar atılmalı, caydırıcı yasal
düzenlemeler geri getirilmelidir.
Dün gördüğümüz gibi, kadınlar
yalnız bırakıldıkça, şiddetin önüne
geçmek mümkün değil. İstanbul
Sözleşmesi’ni yaşatmalı ve tüm ka-
dınlarımızı koruma altına almalı-
yız. Saldırıya uğrayan kardeşime
acil şifalar diliyor, onun şahsında
tüm kadınlarımızın yanında oldu-
ğumuzu bir kez daha vurgula-
mak istiyorum. Kadına yönelik
şiddete dur demek için hep birlikte
daha güçlü bir mücadele vermek
zorundayız. Bu sorun, sadece ka-
dınların değil, toplumun tama-
mının sorunudur. Hep birlikte,

daha adil ve güvenli bir ge-
leceği inşa edebili-

riz. Şiddete karşı
dayanışmamız
güçlenmeli, ya-
r ı n l a r ı m ı z
daha güvenli
olmalı." 
� (KERİM
TOKSÖZ)

Bu yıl 13’üncüsü düzen-
lenen YÖREX Yöresel
Ürünler Fuarı, Türki-

ye’nin dört bir yanından katı-
lan firmalar ve ziyaretçilerin il-
gisiyle coşkulu bir atmosferde
devam ediyor. Antalya’da ger-
çekleştirilen bu önemli etkin-
likte, Alanya Ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe, Alanya
standının fuardaki en zengin
stantlardan biri olarak öne çık-
tığını belirterek ilçede yetişti-
rilen tropikal ürünlerin tanıtı-
mında büyük başarı sağlandı-
ğını vurguladı.

TROPİKAL 
ÜRÜNLER İLGİ 
ODAĞI OLDU

Göktepe, Alanya’nın tropikal
meyve çeşitliliğinin, fuar ziya-
retçileri tarafından ilgiyle kar-
şılandığını ifade ederek, ilçenin
tarımsal zenginliğini ve ürün-
lerin yüksek katma değerini
gözler önüne serdi. Alanya
standında sergilenen başlıca
ürünler arasında mango, pa-
paya, ejder meyvesi, yıldız mey-
vesi, avokado ve muz gibi tro-

pikal meyveler
yer alıyor. Gök-
tepe, “Tropikal
ürünlerimiz zi-
yaretçiler için
oldukça ilginç
geliyor. Özellikle
yıldız meyvesi,
hem yüksek
katma değeri
hem de ekono-
mik getirisiyle
büyük ilgi çeki-
yor. Mango, tadı
ve aromasıyla
hem protokol
üyeleri hem de
ziyaretçiler ta-
rafından çok be-
ğeniliyor. Ayrıca
avokado ve muz
da yoğun ilgi gö-
ren diğer ürün-

lerimiz arasında” dedi.

COĞRAFİ 
İŞARETLİ 

ÜRÜNLER VE 
YEREL 

LEZZETLER

Alanya standında tropikal mey-
velerin yanı sıra, ilçeye özgü
coğrafi işaretli ürünler de yer
alıyor. Göktepe, Alanya’nın yö-
resel ürünlerinin tanıtımına
büyük önem verdiklerini ve
fıstıklı limonata gibi ürünlerin
de ikram edildiğini belirterek,
“Standımızda, coğrafi işaret
almış ürünlerimizin yanı sıra,
fıstıklı limonata gibi yöresel
lezzetleri de ziyaretçilerimize
sunuyoruz. Bu ürünlerimiz de
oldukça ilgi görüyor” diye ko-
nuştu.

“SAĞLIKLI VE
KIYMETLİ 
ÜRÜNLER”

Göktepe, Alanya’da üretilen

tropikal meyvelerin sadece lez-
zetleriyle değil, aynı zamanda
sağlık açısından da büyük de-
ğer taşıdığını ifade ederek, “Bu
tropikal meyveler, sağlıklı bes-
lenme açısından kıymetli ve
katma değeri yüksek ürünler-
dir. Alanya’da üretilen bu mey-
veler, ülkemizin farklı bölgele-
rine yayılıyor ve büyük talep gö-
rüyor” dedi. Ayrıca, Alanya
standının YÖREX Fuarı bo-
yunca yoğun ilgi gördüğünü ve
fuarın Alanya’nın tarımsal
ürünlerinin tanıtımına büyük
katkı sağladığını belirtti.

TROPİKAL 
ÜRÜNLERLE 
YÜKSELEN 

ALANYA TARIMI

Göktepe, Alanya’nın tarımsal
ürünleri ile ilgili çalışmalarını
sürdüreceklerini ve ilçenin
tropikal meyve üretiminde
ülke genelinde önemli bir ko-
numa sahip olduğunu belirtti.
Göktepe, “Alanya’da yetiştirilen
tropikal ürünler, gerek sağlık-
lı beslenme gerekse yüksek
katma değeriyle hem üretici-
lerimize hem de ülkemize bü-
yük katkılar sağlıyor. Bizler de
bu ürünlerin tanıtımı ve yay-
gınlaştırılması için çalışmala-
rımıza devam edeceğiz” ifade-
lerini kullandı.

YÖREX FUARI,
ALANYA’NIN 

TARIM 
POTANSİYELİNİ 

TANITIYOR

Göktepe, fuarın Alanya ve böl-
ge tarımı açısından büyük bir
fırsat sunduğunu belirterek,
YÖREX Fuarı sayesinde ilçenin
zengin tarım potansiyelinin
hem ulusal hem de uluslar-
arası alanda tanıtılmasının
önemini vurguladı. Göktepe,
“Bu fuar, Alanya’nın sadece bir
turizm bölgesi olmadığını, aynı
zamanda tarımsal zenginliğiy-
le de ön plana çıktığını göster-
mesi açısından büyük önem ta-
şıyor. Tropikal meyvelerimiz
ve diğer yöresel ürünlerimizle
buradayız ve çok olumlu geri
dönüşler alıyoruz” dedi. 

� (ÖZGÜR YILMAZ)

Otoyolda imzalar atılıyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya-Alanya otoyollarının proje yapım sözleşmelerini 14 Ekim
Pazartesi günü imzalayacaklarını belirterek, yapım çalışmalarının ise 2024 yılı bitmeden başlayacağını duyurdu.
Bakan Uraloğlu, Antalya-Alanya Otoyolu sayesinde de 6,6 milyar lira tasarruf sağlanacağının altını çizdi.

Abdülkadir Uraloğlu

'Şiddete karşı ortak
mücadele verelim'

CHP PM Üyesi Şengül Ye-
şildal, "Kadına yönelik şid-
dete dur demek için hep bir-
likte daha güçlü bir müca-
dele vermek zorundayız. Bu
sorun, sadece kadınların
değil, toplumun tamamının
sorunudur. Hep birlikte, daha
adil ve güvenli bir geleceği
inşa edebiliriz" dedi 

Şengül Yeşildal

Alanya’nın tropikal
zenginliği YÖREX’te büyüledi
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, YÖREX
Fuarı’nda Alanya’nın tropikal ürünlerine büyük ilgi
olduğunu belirterek, bu ürünlerin hem sağlıklı
hem de katma değeri yüksek olduğunu vurguladı.
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Türkiye'de son haftalarda kadın
ve kız çocuklarına yönelik şid-
det haberleri gündemin ilk sı-

ralarında yer almaya devam ediyor.
Son olarak İstanbul'un Fatih ilçesin-
de iki kadının bir erkek tarafından ca-
nice öldürülmesi, failin uyuşturucu
bağımlılığından ideolojik eğilimlerine
kadar farklı konularda tartışmaları be-
raberinde getirdi. Yaşanan olaylarla
birlikte Alanya’da da peş peşe yaşanan
eski eşini bıçakla yaralama olaylarıda
gündeme bomba gibi düştü. Bu olay-
ların ardından da Psikolog Büşra Yö-
net, son yıllarda artış gösteren kadın
ve çocuk istismarına dikkat çekerek,
istismarın toplum üzerindeki etkile-
rine yönelik Alanya Posta Medya’ya
çarpıcı açıklamalarda bulundu. Kadın
ve çocuk istismarının her dönemde ve
toplumda görüldüğünü belirten Yö-
net, Türkiye’de de bu durumun kül-
türel yapının bir yansıması olduğunu
ifade etti. Özellikle toplumsal bilinç
eksikliği ve bilinçsiz çoğalmanın is-
tismarı körüklediğini vurgulayan Yö-
net, bu konuda ailelerin bilinçlenmesi

gerektiğine dikkat çekti.

“TOPLUMSAL VE 
KÜLTÜREL YAPILAR

ŞİDDETİ 
DESTEKLİYOR”

Yönet, istismarın sebeplerini değerlen-
dirirken, birçok ülkede toplumsal ve kül-
türel yapıların şiddeti desteklediğini
ifade etti. Türkiye’nin de bu ülkelerden
biri olduğuna işaret eden Yönet, top-
lumda şiddetin yerleşik bir olgu haline
geldiğini vurguladı. Bu durumu des-
tekleyen atasözleri ve deyimlerin de mev-
cut olduğunu belirten Yönet, ‘Kızını döv-
meyen dizini döver’ gibi ifadelerin kadına
yönelik şiddetin toplumsal kabulüne ze-
min hazırladığını söyledi. Özellikle ai-
lelerin çocuklarına yönelik koruma ve bi-
linçlendirme konusunda eksik kaldığı-
nı dile getiren Psikolog Yönet, “Aileler, ço-
cuklarıyla sağlıklı bir iletişim kurmalı,
çevresindeki insanlarla tanışmalı ve
çocuğun güvenliği için gerekli önlemleri
almalıdır” diye konuştu.

“CİNSEL İSTİSMAR
EN AĞIR ZARARLARI

VERİYOR”

Kadına ve çocuğa yönelik birçok is-

tismar türü bulunduğunu belirten Yö-
net, bunlardan en tehlikelisinin cin-
sel istismar olduğunu söyledi. Cinsel
istismarın, fiziksel ve psikolojik an-
lamda en fazla zararı verdiğini vur-
gulayan Yönet, özellikle çocukların bu
tür vakaları anlamakta güçlük çekti-
ğini ve ailelerin bu konuda büyük so-
rumluluk taşıdığını belirtti. Ailele-
rin, çocuklarına her tür istismarın
kötü olduğunu açıkça anlatması ge-
rektiğini söyleyen Yönet, çocukların
böyle durumlarda neler yapması ge-
rektiği konusunda eğitilmesinin hayati
önem taşıdığını ifade etti.

“FİZİKSEL ŞİDDET,
SOSYAL DAVRANIŞ
BOZUKLUĞUNUN 

SONUCU”

Fiziksel şiddetin, toplumda sıklıkla
karşılaşılan bir sosyal davranış bo-
zukluğu olduğunu belirten Yönet,
sosyal medya ve çevrede görülen şid-
det olaylarının bu durumu besledi-
ğini dile getirdi. Küçük yaşta şiddet
ortamında büyüyen çocukların, ile-
riki yaşlarda istismara yönelme ola-
sılığının daha yüksek olduğunu söy-
leyen Yönet, aile içi şiddetin bireyler
üzerinde kalıcı etkiler bıraktığını
ifade etti.

“ERKEKLER 
KADINA ŞİDDET 
UYGULAYARAK 

HAKİMİYET 
KURUYORLAR”

Psikolog Büşra Yönet, erkeklerin ka-
dınlara yönelik şiddet eğilimlerinin se-
beplerinin karmaşık olduğunu vur-
guladı. Erkeklerin şiddet uygulaya-
rak evde kendi hakimiyetlerini kur-
maya çalıştıklarını belirten Yönet, bu
durumun biyolojik, ruhsal ve sosyal ne-
denlere dayandığını ifade etti. Şidde-
tin, toplumsal gelişmişlik düzeyini
olumsuz etkilediğini belirten Yönet, ül-
kemizde bu sorunun yaygınlaşmasının
tehlikeli bir boyuta ulaştığını söyledi.

“MEDYANIN ROLÜ
BÜYÜK”

Medyanın kadına ve çocuğa yönelik
şiddet olaylarını ele alırken büyük bir
sorumluluk taşıdığını ifade eden Yönet,
basının mağdurları ikinci kez mağdur
etmemesi gerektiğini söyledi. Medya-
nın, suç işleyen kişilere değil, mağ-
durlara odaklanarak yanlış bir top-
lumsal algı oluşturduğunu belirten Yö-
net, “Basın programları, durumu ma-

gazinleştirmemeli ve mağdurları ya da
yakınlarını utandıracak sözler sarf et-
memeli” dedi. Ayrıca, kadına yönelik
şiddeti giyim tarzı veya dışarıda bu-
lunma saatine bağlamanın toplumun
bilinçsizleşmesine katkı sağladığını
ifade eden Yönet, medyanın toplum
bilgilendirme ve bilinçlendirme gör-
evini layıkıyla yerine getirmesi gerek-
tiğini vurguladı.

“PSİKOLOJİK 
SORUNLAR 

TOPLUMU OLUMSUZ
ETKİLİYOR”

Yönet, kadına ve çocuğa yönelik istis-
marın bireyler ve toplum üzerinde bü-
yük etkiler yarattığını belirterek, bu tür
olayların psikolojik bozukluklara yol aç-
tığını söyledi. İstismara uğrayan bi-
reylerin yaşadığı psikolojik sorunların,
toplum üzerinde de olumsuz sonuçlar
doğurduğunu ifade eden Yönet, bu so-
runun çözülmesi için toplumun her
kesiminin sorumluluk alması gerek-
tiğini dile getirdi. Son olarak, kadın ve
çocuk istismarının yalnızca bireysel de-
ğil, toplumsal bir sorun olduğunu be-
lirten Yönet, “İstismara karşı herkesin
tepki göstermesi ve toplumu bilin-
çlendirmesi şart” dedi. 

� Özgür YILMAZ

Şiddet ve istismara karşı uyarı
Psikolog Büşra Yönet, son yıllarda artan kadın ve çocuk istismarına dikkat çekerek, istismarın toplumsal bir
sorun olduğunu vurgulayarak Alanya Posta Medya’ya açıklamalarda bulundu. Bilinçsiz nüfus artışı ve kültü-
rel yapıların şiddeti desteklediğini belirten Yönet, medyanın bu konudaki sorumluluklarına da dikkat çekti.

Alanya Tapu Müdürlüğü
personelleri son gün-
lerde artan kadına yö-

nelik şiddet ve cinayetlere
karşı farkındalık oluşturmak
ve bu konuya dikkat çekmek
amacıyla siyah giyinerek me-
saiye başladı. Müdür Keser,
tapu personeli hizmet bina-
sı önünde bir araya geldi ve
kadına şiddete dikkat çeke-
rek tepki gösterdiler. Alanya
Tapu Müdürü Oğuz Keser, “Alanya Be-
lediyesi’nin başlattığı siyah giysi adımı-
na bizlerde katılarak farkındalığa kat-
kı sağlamak istedik. Her türlü istismar
ve cinayeti şiddetle kınıyoruz” dedi.

“KADINA ŞİDDET,
ONURUN AYAKLAR 
ALTINA ALINMASI 

DEMEKTİR”

Müdür Keser açıklamasının devamında,
“Kadınların toplumdaki yeri, saygınlığın,
medeniyetin göstergesidir.  Kadına yö-
nelik şiddet; insanlık onurunun ayaklar
altına alınması,  erdemin, faziletin, hoş-
görünün ve insanlığın katledilmesi de-
mektir. Öncelikle yaşama hakkı elinden

alınmış tüm kadınları ve çocukları rah-
metle, saygıyla anıyoruz.  Alanya Tapu
Müdürlüğü olarak bir kadının, bir ço-
cuğun, bir insanın çıkaramadığı ses
olma ve kadına yapılan şiddete, her tür-
lü istismara ve cinayetlere karşı tepkimizi
göstermek ve farkındalık oluşturmak ga-
yesi ile mesaimize başlamadan önce si-
yah elbise giyinerek sesimizi duyurmak
istedik” dedi.

FARKINDALIĞA 
İMZA ATTILAR 

Gün boyunca siyah kıyafetleriyle çalışan
personel, yolu Tapu Müdürlüğü’ne dü-
şen vatandaşları siyah giysiler ile kar-
şılayarak farkındalığa imza attı. 

� Sabiha TATLIYER

Döviz kurundaki ve petrolün va-
ril fiyatındaki değişiklikler zam
olarak pompaya yansıdı. Brent

petrol iki günlük düşüşünün ardından
yükselişe geçerek dün varil başına 77
dolara yakın işlem gördü. Aynı za-
manda bu nedenle motorine de 77 ku-
ruş zam geldi. Benzin fiyatında ise de-
ğişiklik olmadı.

MOTORİNİN
LİTRESİ 44.96 TL

Alanya’da ki petrollerde de zam uygu-

lanmaya başladı. Motorinin litresi 44.96
lira, kurşunsuz benzin 44.22 lira, Oto-
gaz ise 27.16 lira olarak satışa sunulu-
yor. � Sabiha TATLIYER

Av yasağının kalkması ile denizlerde ha-
reketlilik başladı. Ancak bu duruma
Alanya’daki balıkçılar sevinemedi. Va-

tandaşlar balık fiyatlarının düşmesini bek-
lerken Alanya Balık Hali esnafından Mehmet
Kokul, akaryakıt fiyatları bu kadar yüksek ol-
duğu sürece fiyatların düşmeyeceğini belirtti.
Tezgahlara bakıldığında ise en uygun balık
150 lira en pahalı ise 400 liradan satılıyor.  

ESNAF AKARYAKIT FİYAT-
LARINDAN ŞİKAYETÇİ

Alanya Balık Hali esnaflarından Mehmet Ko-
kul yaptığı değerlendirmede akaryakıt fi-
yatlarının balık fiyatlarına doğrudan yansı-
dığını ifade ederek,” Balık fiyatlarının düş-
mesi bekleniyor. Ancak öyle bir şey olacağı-
nı düşünmüyoruz. Akaryakıt fiyatları çok ar-
tıyor. Bir balığın sadece nakliyesi 15-20 bin
arasında değişiyor. O yüzden bu durumda fi-

yatların düşmesi zor görünüyor.
Şu an en uygun hamsi o da 150-
200 arasında değişiyor. Şu anda
en fazla bulunan tür palamut
170-200, Levrek 300-350 lira,

Barbun 350-400 liradan satı-
lıyor. Her şey çok pahalı ol-
duğu için vatandaşın da
alım gücü düştü” dedi.

� Özgür YILMAZ

Uzun süredir bir çok sı-
kıntıyla baş etmeye ça-
lışan gayrimenkul sek-

törü çıkmazdan kurtulmak
için her yolu denemeye ediyor.
Özellikle yatırımcıların Alan-
ya’dan vazgeçmesinden şika-
yet eden sektör temsilcilerini
sevindirecek ve sektörü ha-
reketlendirecek haber Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı’ndan geldi. Bakanlık
yaptığı düzenlemeyle yatı-
rımcıların çalışma izni alma-
sını kolaylaştıracak. 

SEKTÖR 
CANLANACAK 

Konuyla ilgili açıklamalarda
bulunan Alanya Postası Ga-
zetesi köşe yazarı ve gayri-
menkul danışmanı Ali Öz-
soy,"Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı'nın yaptığı
yeni düzenlemeye göre
100.000.USD yatırım yapan
yabancının çalışma izni al-
masının kolaylaşması nede-

niyle; Türkiye’de yabancının
en kolay yatırım yapabileceği
araç ise gayrimenkul sektörü
olarak karşımıza çıkmakta-
dır.  Bu nedenle de önümüz-
deki günlerde azda olsa gay-
rimenkul sektöründe bir can-
lanma olabilir.  Eğer beklenen
gelişme ile yabancı satışı can-
lanırsa bunun  etkisini en iyi
Alanya  görecektir.  Ama gay-
rimenkul maliyetleri ve fiyat-
ların yüksekliği istenilen bek-
lentiye karşın yeterli olmaya-
caktır. Ayrıca yatırım yapa-
cak yabancı ekonomik gidişa-
tın durumuna göre çalışmak
için hangi iş ko-
lunu seçecek-
tir?  Şuanda
konuşmak için
belki çok erken
olabilir. Bekle-
yip görmekte
fayda var”
dedi. � Sa-
biha TAT-
LIYER

A
lanya’da eski tip ehliyet
dönemi sona eriyor. 31
Aralık’ta tarihe karışa-

cak eski ehliyetler için son ye-
nileme tarihi 31 Aralık olarak
belirlendi. Eski tip ehliyet kul-
lanan ve bu tarihe kadar ye-
nilemeyen vatandaşlara ise 5
bin lira para cezası yazılacak.
Ehliyeti değiştirmenin ücreti
ise 15 lira olarak açıklandı. 

"EHLİYETLERİNİZİ
YENİLEYİN"

Konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan
Orhan Kasmuş,
”31 Aralık’a kadar
eski ehliyetlerin
değişmesi gere-

kiyor. Araba
ehliyetleri-
nin 10 yıl,
kamyon,

min i -

büs, otobüs ehliyetlerinin 5 yıl-
da bir değişmesi gerekiyor. 31
Aralık’a kadar tarihi dolanların
değişmesi lazım. Eski, mavi
ehliyetlerin ise tarihle bir ala-
kası olmadan değişmesi lazım.
Eski ehliyetlerin değişim ücreti
15 lira. Süresi dolanların de-
ğişim ücreti ise bin 220 lira, de-
ğiştirmeyene ise  5 bin lira
ceza uygulanacak” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Mehmet Kokul

Esnafı maliyet,
müşteriyi zam vurdu

Alanya Balık Hali’ndeki son fiyatlar cep yaktı.
Akaryakıta gelen zamların ve here geçen gün
artan maliyetlerin zam olarak geri döndüğünü
belirten balıkçılar, "Sadece bir posta balığın nak-
liyesi 15-20 bin arasında değişiyor" dedi.

Gayrimenkul sektörü
küllerinden doğacak

Yıllardır çıkmazda olan gayrimenkul sektörünün yol-
ları tek tek açılmaya başladı. Sektör için sevindiren
haberi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı du-
yurdu. Bakanlığın yaptığı yeni düzenlemeyle yabancı
yatırımcıların yatırım yapmasının önü açılacak. 

Ali Özsoy

Son tarih 31 Aralık
31 Aralık’a kadar eski tip ehliyet kullanan sü-
rücülere ehliyetlerini değiştirmeleri için çağ-
rıda bulunan sürücü kursu sahibi Orhan Kas-
muş ehliyetini yenilemeyen vatandaşlara 5 bin
TL idari para cezası uygulanacağını belirtti.

Orhan Kasmuş

Tapu Müdürlüğü’nden siyah mesai
Alanya Tapu Müdürü Oğuz Keser ve tapu personeli özellikle son günlerde gün-
demi derinden sarsan kadın, çocuk ve hayvanlara yönelik artan şiddet ve cina-
yet olaylarına dikkat çekmek adına mesaisine siyah giyinerek başladı. Müdür Ke-
ser, “Kadına yönelik yapılan şiddet, insanlığa ihanettir” diyerek şiddeti kınadı.

Tapu personelleri mesailerine siyah giysilerle başladılar.

Motorine zam geldi
Motorinin litresine zam gel-
di. Alanya’da da dünden iti-
baren getirilen 77 kuruşluk
zam uygulamaya geçirildi.



Kepez Belediyesi, Şelale Ma-
hallesi’nde mülkiyet so-
runlarını çözdüğü sokakla-

rı planlı şehircilik hizmetleriyle
buluşturuyor. Mahallede, plan-
sız bir yapılaşmanın olduğu 7207
Sokak ve çevresinde hummalı
bir dönüşüm yaşanıyor. Dönü-
şüm hamlesi, bölgedeki gecekon-
du yapılarının imar ve mülkiyet
sorunları çözüldükten sonra baş-
latıldı. Bu kapsamda 7207, 7213,
7214, 7216 ve 7217 sokaklarda yol
yapım çalışması gerçekleştirili-
yor. Bölgeye 700 metre uzunlu-
ğunda yeni yol kazandırılıyor.

7 YOL İÇİN 800
KAMYON DOLGU

Kepez Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü, arsa tapusu verilen ge-
cekonduların tahliyesinden sonra
yolların inşasını başlattı. Sokakla-
rın, kazı ve doldurma işlemleriyle
ilgili toprak işlerinin yapımı devam
ediyor. Kamyonlarla getirilen haf-
riyat, buldozer ve greyderle zemi-
ne serilerek, yol tabanı oluşturu-
luyor. Fen İşleri Müdürlüğü, 5 so-
kağın tabanını oluşturabilmek için
bugüne kadar yaklaşık 800  kam-

yona eşit 10 bin 400 met-
reküp dolgu yaptı. Daha
sonra eğim verilerek yolun
ince tesviyesi yapılacak.
Tesviye yüzeyinin üzerine
kum, çakıl, taş kırığından
oluşan malzeme serilerek
yollar asfaltlanmaya hazır
hale getirilecek.

YENİ YOLLAR
PLANLI 

ŞEHİRLEŞMEYİ 
GETİRİYOR

Yeni yolların inşası, bölge-
deki imar planında yer
alan yeşil alanlar ile açık
otoparkın yapımını sağ-
larken, telekomünikasyon,
içme suyu, kanalizasyon
gibi altyapı da daha sağlıklı
hale getirmiş olacak. İki

sokağın ulaşıma açılması, aynı
zamanda konut parsellerindeki
gecekonduların yerine planlı ya-
pıların inşa edilmesinin de önünü
açacak. Fen İşleri Müdürlüğü
yetkilileri, Antalya Büyükşehir
Belediyesi ASAT Genel Müdürlü-
ğü işbirliğiyle bölgede yağmur
suyu drenaj kanalı çalışması ya-
pacaklarını bildirdiler.

10 BİN METREKARE
YEŞİL ALAN

Bölgedeki yol yapım ve diğer alt-
yapı çalışmalarının bu yıl içeri-
sinde tamamlanması planlanı-
yor. Yeni yolların açıldığı bölgede
yer alan 10 bin metrekare (m2)
yeşil alan ile 1000 m2 de açık oto-
park yerinin ise yatırım planla-
ması kapsamında önümüzdeki
aylarda yapılacağı ifade edildi.  

ANTALYA’NIN 
GELECEĞİ KEPEZ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, 7 sokağın yapımının bölgenin
planlı şekilde şehirleşmesine katkı
sağlayacağını belirtti. Antalya’nın
geleceğinin Kepez ilçesi olduğunun
altını çizen Başkan Mesut Kocagöz,
açıklamasında şunları kaydetti: “Ma-
hallerimizin temel belediyecilikle il-
gili sorunlarını çözmek ve vatan-
daşlarımız için konforlu, sağlıklı ve
güvenli yaşam alanları oluşturmak
amacıyla dönüşüm hamlesini baş-
latmıştık.  Gecekondu yapılaşması-
nın olduğu bölgeleri de mülkiyet so-
runlarını çözerek ve imar yollarını
açarak planlı şekilde dönüşümünü
sağlıyoruz. Yeni yollar beraberinde
kalıcı hizmetleri de getiriyor. Şelale
Mahallemizde 7 sokağı açarak yeşil
alanlar, altyapı yatırımları ile planlı ko-
nutların yapımının da önünü açmış
olduk. Çarpık kentleşmenin olduğu
bölgeleri, planlı bir şehir altyapısına
dönüşümünü sağlayarak, hemşeh-
rilerimizi sağlıklı, güvenli ve konfor-
lu yaşam alanlarıyla buluşturmaya,
Kepez’i Antalya’nın geleceğine ha-
zırlamaya devam edeceğiz” dedi. 

� Kepez Belediyesi / Bülten
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ETHEM 
KAYGISIZ

O YEŞİL GÖZLERİNLE 

Seni  görünce, anladım  güzelliğini

Gönülden sevdim,o yeşilli gözlerini

Ne olur sende göster bana o sevgini

İnan, bu yeşil gözlerinle, bir tanesin 

İnan ki gönlüm açıldı, seni görünce

Öyle neşe aldım ki, yanıma gelince 

Sende bir gün anlarsın,beni sevince

İnan, o yeşil gözlerinle bir sevgisin 

Senin o gülen yüzün asla üzülmesin

Seni seven gönüller inan eksilmesin 

Bu yeşil gözlerini, görenler sevinsin

İnan, bu yeşil gözlerinle bir alemsin

Görünce neşe aldım, iki gözlerinden 

Sevgiyi anladım, o şirin sözlerinden

Gülücükler eksilmesin, yüzlerinden

İnan, o yeşil gözlerinle bir sevdasın

Söylemekle anlatamam, güzelliğini

Konuştukça  anlıyorum,  özelliğini

Ne olur anla artık sende sevildiğini

İnan, o yeşil gözlerinle bir hayatsın

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 YILINDA KULL. ÜZ. ÇEKİCİ (TIR), SEMİTREYLER DORSE, BEKO LOADER,
HAFİF TİCARİ ARAÇ VE ÇİFT KABİN PİCK UP KİRALANMASI hizmet alımı 4734 sa-
yılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1299861 
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.

ÇARŞAMBA CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILINDA KULLÜZÇEKİCİ (TIR), SEMİTREYLER

DORSE, BEKO LOADER, HAFİF TİCARİ ARAÇ VE 
ÇİFT KABİN PİCK UP KİRALANMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 ADET ÇEKİCİ TIR, 1 ADET ÇEKİCİ TIR VE ÇÖP 
SEMİTREYLER DORSE, 1 ADET BEKO LOADER, 
1 ADET HAFİF TİCARİ ARAÇ, 1 ADET ÇİFT KABİN 
PİCK UP 2025 YILINDA KULL.ÜZ.ÇEKİCİ (TIR), 
SEMİTREYLER DORSE, BEKO LOADER, HAFİF 
TİCARİ ARAÇ VE ÇİFT KABİN PİCK UP 
KİRALANMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, 

işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 05.11.2024 - 10:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 

toplantı yeri (e-tekliflerin BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
açılacağı adres) ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,T.C. ULAŞTIRMA
VE ALTYAPI BAKANLIĞI ULAŞTIRMA HİZMETLERİ DÜZENLEME GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE YAPILMIŞ SÖZLEŞMELİ HER TÜRLÜ ARAÇ
VEYA İŞ MAKİNASI KİRALAMA İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02098372Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından gerçekleşti-
rilen 61. Uluslararası An-

talya Altın Portakal Film Festiva-
li’nin ortak yapım ve proje geliş-
tirme platformu olan Antalya
Film Forum (AFF) iki günlük
dopdolu bir programın ardından
ödül töreniyle sona erdi. Bütün
dünyadan sektör profesyonelleri
sinema yapmaya gönül verenler-
le bir araya getiren Forum, bu yıl
119 başvuru arasından seçtiği
19 projeyi değerlendirip en iyile-
rini ödüllerle destekledi.
Su Hotel’deki ödül töreninde ko-
nuşan AFF Direktörü Betül Gü-

nay, foruma destek veren; WOM
Stüdyo, GAİN, BKM Mutfak, The
TAMTAM, Chantier Films, An-
talya Film Ekibi, Varyete Bros,
Adam Canavar Design House,
Rollart Film, E-Ofis, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri ve festival idari direktörü Av.
Cansel Tuncer ve sanat direktörü
Deniz Yavuz’a teşekkür etti.

AFF 2024 
ÖDÜLLERİ

Uzun Metraj Kurmaca Film Pitc-
hing Platformu Ödülleri “Ölü

Arının İğnesi” ile “Kırk Gün Kırk
Gece”, WOM Studio - Stüdyo
Kullanım Desteği’nde, “Üç Kızın
Hikayesi”, Rollart - Teknik Ekip-
man “Ölü Arının İğnesi”, Uzun
Metraj Kurmaca Film Work In
Progress Platformu Ödülü, “Me-
mento Non Mori”, AFF Jüri Özel
Ödülü, “Günyüzü”, Chantier Da-
ğıtım Ödülü, “Memento Non
Mori”, The TAMTAM - Color Suit
ve Finishing Destek Ödülü, “Me-
mento Non Mori”, Belgesel Film
Work In Progress Platformu Ödü-
lü: “32 Metre”, Dizi / Kısa Dizi Pitc-
hing Platformu Gain - Proje Geliş-
tirme Desteği Ödülü:“Keko”, BKM
Mutfak - Senaryo ve Oyun Yazma
Atölyesi Ödülü: “Keko”, Sümer
Tilmaç Antalya Senaryo Destek
Fonu Pitching Platformu Ödülü:
“Mutlu Bir Yuva” Antalya Film
Ekibi - Yapım Danışmanlığı Desteği
Ödülü: “Mutlu Bir Yuva”
7-9 Ekim tarihleri arasındaki Fo-
rum’da iki gün boyunca yeni pro-
jeler değerlendirildi, usta oyuncu
Mehmet Aslantuğ bir ustalık der-
si gerçekleştirdi ve alanında uzman
isimler de özel sunumlarla tecrü-
belerini ve fikirlerini paylaştı. � İHA

Film Forum’da ödüller
sahiplerini buldu

Altın Portakal Film Festivali’nin ortak yapım imkanı oluşturan programı An-
talya Film Forum’da ödüller sahiplerini buldu. İki gün süren Forum’daki su-
numlardaysa dünya çapında alanında uzman isimler, tecrübelerini paylaştı.

Çarpık kentleşme tarih oluyor
Kepez Belediyesi, Şelale Mahallesi’nde plansız yapılaşmanın olduğu 7207 Sokak’ın çevresini; yeni yol
yapımı, yeşil alan, otopark ve yağmur suyu drenaj çalışmalarıyla planlı bir şehir kimliğine kavuşturuyor.
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Alanya Kent Konseyi Genel Koor-
dinatörü c, “1912’deki Balkan
Savaşı’nda Osmanlı ordusunun

askere ihtiyacı vardı.
Bu vesileyle Alan-
ya’da muvazzaf
askerlerden bir
tabur teşkil edile-
rek savaşa destek

verildi. Alanya’dan
bir tabur Birinci

Balkan Sava-
şı’na ka-

tılmak

üzere İstanbul-Çatalca’ya hareket etti.
Gider gitmez de orada savaşa tutuştu-
lar. Savaşın ilk günü büyük bir kahra-
manlık gösterdiler ama o günkü yor-
gunlukta gece tabur uykuya daldığı sı-
rada ani bir baskınla 657 kişilik Alaiye
Taburu’nun tamamına yakını şehit
edildi. Bu olaydan sonra Osmanlı or-
dusu tekrar Trakya’ya girerek Meriç
Nehri dışına kadar Bulgar ordusunu ko-
valadı. O tarihten itibaren Alanyalılar
her sene şehit olan dedelerini anmak
için törenler düzenliyor. Biz Alanya
Kent Konseyi olarak 1912’de olan bu
olayın 100’üncü yılında 2012’de ilk
defa Çatalca’ya gezi düzenledik. Bir
anma programı düzenledik. O günden
bugüne de her yıl bunu gerçekleştiri-
yoruz. Bu yıl 13 Kasım’da Alanya’dan

hareketle 17 Kasım’daki Balkan Sa-

vaşı’nda şehit düşen Alanyalıları anmak
üzere İstanbul’a gideceğiz. Oradaki
programa katılacağız. Ardından diğer
şehitlerimizin bulunduğu Edirne, Ça-
nakkale, Bursa’yı da ziyaret edeceğiz. 5
gün, 6 gecelik bir program. Şu anda
programa ilgi büyük. Programa Alanyalı
tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz.
Program ücretli. Programın ücreti 11
bin TL. Biz maddi yönünü Ertekin
Tur hallediyor. Maddi konulara karış-
mıyoruz ama gerek Alanya Kent Kon-
seyi gerek Alanya Belediyesi elinden ge-
len tüm gayreti gösterdi. Çatalca Bele-
diyesi de 1 gece misafir edecek. Bu yüz-
den 15-16 bin TL değerindeki bir tur 11
bin TL’ye düzenleniyor. Bu Çatalca’ya
gitmek isteyenler için bir fırsat. Mali-
yetinin de altında bir fiyata tur düzen-
leniyor” dedi.  � Haber Merkezi

Alaiye şehitleri anılacak
Alanya Kent Konseyi tarafından 5 gece, 6 günü kapsayan Çatalca Alaiye şehitlerini anma
programı düzenlenecek. Anma programına Alanya’da yaşayan herkes davet edildi. 

Faruk Nafiz Koçak

Dünya genelinde depresyon ve anksiyete
gibi ruh sağlığı sorunları iş yerlerinde ve-
rimliliği olumsuz yönde etkiliyor. Ruh sağ-

lığı konusunda toplumun bilinçlenmesi ve bu
alanda yaşanan sorunlara dikkati çekebilmek adı-
na hastanenin konferans salonunda sağlık per-
sonellerine yönelik seminer düzenlendi. Ruh Sağ-
lığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Selime Çe-
lik Erden, Asistan Hekim Melisa Arslan ve Asis-
tan hekim Dr. Zeynep Söğüt ‘ün konuşmacı ola-
rak katıldığı eğitimde   “İş yerinde ruh sağlığının
öncelik haline getirilmesi “ konusu ele alındı. Bu
yılın Dünya Ruh Sağlığı Günü'nün teması kapsa-
mında yapılan seminerde iş yerindeki ruh sağlı-
ğının önemi, ruh sağlığını iyileştirme yönünde atı-
lacak adımlar, belirtiler ve ruh sağlığını koruma-
nın önemine vurgu yapıldı. Ruh sağlığı, şizofreni
ve bipolar hastalıklar konusunda bilgi verildi. 

BROŞÜR DAĞITILDI

Düzenlenen konferans sonunda sağlık çalışan-
larını yerinde ziyaret eden TRSM birimi bölüm
olarak verdikleri hizmetlere değindi.  Bu alanda
yaşanan sorunlara ve ruh sağlığı hastalıklarına
dikkati çekerek broşür dağıttı.
Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler ise düzenlenen
etkinlik hakkında bir açıklamada bulunarak
şunları söyledi. Doç. Dr. Güler, “Bizler Sağlık Ba-
kanlığımız bünyesinde ruh sağlığının önemi ko-
nusunda halkımızı ve sağlık çalışanlarımızı bi-
linçlendirmek, farkındalığı arttırmak adına bu tür
etkinliklere devam edeceğiz.  Ruh ve beden sağ-
lığı ayrılmaz bir bütündür. İş yerinde ruh sağ-
lığının desteklenmesi sadece bireylerin değil,
aynı zamanda iş yerlerinin ve toplumun genel
refahına katkı sağlar. Ruhsal bozukluklar; has-
tayı, aileyi, sağlık sistemini bu durumda toplu-
mun psikososyal açıdan etkilemesine neden ol-
maktadır “dedi. Doç. Dr. Yılmaz Güler, Toplum
Ruh Sağlığı Merkez’inde Psikiyatri uzmanı,
psikolog, sosyal hizmet uzmanı, hemşirelerin gö-
rev yaptığının altını çizerek destek almak iste-
yen bireylerin daima yanlarında olduklarını ifa-
de etti. � Haber Merkezi

İş yerinde ruh
sağlığınıza dikkat!

10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü kap-
samında Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi bünyesinde hizmet veren
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM); ruh
sağlığı hastalıklarına dikkati çekmek, top-
lumda farkındalığı ve anlaşılırlığı arttır-
mak adına bir dizi etkinlik düzenledi. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi 
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacak-
tır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 /
Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Cuma 11 Ekim 2024

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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PU AN DU RU MU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 1 1 0 3 3 0
2.Fenerbahçe 1 1 0 3 3 1
3.Halkbank 1 1 0 2 3 2
4.Galatasaray 1 1 0 2 3 2
5.Altekma 1 1 0 2 3 2
6.Spor Toto 1 1 0 2 3 2
7.Türşad 1 0 1 1 2 3
8.Arkasspor 1 0 1 1 2 3
9.Alanya Bld. 1 0 1 1 2 3
10.Cizre Bld. 1 0 1 1 2 3
11.Bursa BŞB 1 0 1 0 1 3
12.Akkuş Bld. 1 0 1 0 0 3
13.İstanbul Gençlik 0 0 0 0 0
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0

(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü)

EFELER LİGİ 2. HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Arkasspor 15:00 Bursa BŞB
13 Ekim Pazar
Türşad 13:00 Galatasaray HDİ
Fenerbahçe 1300 Cizre Bld.
Akkuş Bld. 14:00 Spor Toto
Alanya Bld. 14:00 Altekma
İstanbul Gençlik 15:00 Ziraat Bankkart
Halkbank (iptal) Develi Bld.

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 8 7 1 0 24 8 22
2.Samsunspor 8 6 0 2 14 7 18
3.Beşiktaş 7 5 2 0 15 5 17
4.Fenerbahçe 7 5 1 1 16 5 16
5.Başakşehir 7 4 2 1 14 9 14
6.Göztepe 7 3 3 1 14 9 12
7.Eyüpspor 7 3 3 2 13 10 12
8.Konyaspor 8 3 2 3 10 11 11
9.Bodrumspor 8 3 1 4 8 10 10
10.Trabzonspor 7 1 6 0 7 6 9
11.Alanyaspor 8 2 3 3 8 11 9
12.Kasımpaşa 8 1 5 2 9 11 8
13.Sivasspor 8 2 2 4 8 11 8
14.Antalyaspor 8 2 2 4 10 15 8
15.Ç.Rizespor 8 2 1 5 5 15 7
16.Gaziantep FK 7 1 2 4 7 11 5
17.Kayserispor 7 0 4 3 6 13 4
18.Hatayspor 7 0 3 4 6 12 3
19.Adana Demir 8 0 1 7 7 20 1

TRENDYOL SÜPER LİG 9. HAFTA
19 Ekim Cumartesi
Kayserispor 13:30 Gaziantep FK
Trabzonspor 16:00 Başakşehir
Eyüpspor 19:00 Göztepe
Antalyaspor 19:00 Galatasaray
20 Ekim Pazar
Sivasspor 13:30 Hatayspor
Beşiktaş 16:00 Konyaspor
Alanyaspor 19:00 Kasımpaşa
Samsunspor 19:00 Fenerbahçe
21 Ekim Pazartesi
Bodrumspor 20:00 Ç.Rizespor
Adana Demirspor 00:00 BAY

TFF 3. LİG 3. GRUP 6. HAFTA
13 Ekim Pazar
Aliağa Futbol 14:00 Pazarspor
Bayburt İÖİ 14:30 MK Paşaspor
Alanya 1221 FK 15:00 1922 Komnyaspor
Osmaniye FK 15:00 Ayvalıkgücü
Çorluspor 15:30 Efeler 09spor
Karabük İY 19:00 Yozgat Bozokspor
52 Orduspor 19:00 Küçükçekmece
Çankaya FK 19:00 Viranşehir Bld.

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.K.Çekmece 5 3 2 0 8 2 11
2.Ayvalıkgücü Bld. 5 3 1 1 8 6 10
3.Aliağa Futbol 5 2 3 0 7 2 9
4.MK PaşaSpor 5 3 0 2 7 5 9
5.Efeler 09spor 5 2 2 1 5 4 8
6.Karabük İY 5 2 2 1 5 4 8
7.Pazarspor 5 1 4 0 8 3 7
8.Osmanispor 5 2 1 2 6 4 7
9.Bayburt İÖİ 5 2 1 2 4 5 7
10.Çankaya FK 5 2 1 2 5 7 7
11.Çorluspor 4 2 0 3 3 5 6
12.52Orduspor 5 1 2 2 5 6 5
13.1922 Konyaspor 5 1 2 2 4 6 5
14.Yozgat Bozokspor 5 1 2 2 4 8 5
15.Viranşehir Bld. 5 0 2 3 1 9 2
16.Alanya 1221 FK 5 0 1 4 7 12 1

YEREL FUTBOL LİGLERİ 
MÜSABAKALARI

U12 LİGİ 10. GRUP 1. HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Alanya Kalespor 10:00 1922 G.Paşa
Yıldırımspor 11:15 Demirtaşspor
G.Paşa Kartalları 13:15 Obaspor
13 Ekim Pazar
Alanya Demirspor 11:15 Alanyaspor
Alanya Aslanları 14:30 Alanya Kartalları

U12 LİGİ 11. GRUP 1. HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Toroslar G.Paşa 14:30 Kargıcakspor
13 Ekim Pazar
İncekumspor 13:15 Alanya Altyapı
Alanya Bld. 15:45 Al. İdman Yurdu

U14 LİGİ 8. GRUP 7.HAFTA
12 Ekim Cumartesi
Toroslar G.Paşa 13:00 Alanya Bld.
G.Paşa Kartalları 13:00 Alanya Altyapı SK
Alanya Demirspor 16:30 Alanya Kalespor
İncekumspor 11:00 Alanya 1221 FK
Alanya Aslanları 13:00 Avsallarspor
Okurcalar Muz 15:00 Alanya Kartalları

U16 LİGİ 6.GRUP 1. HAFTA
13 Ekim Pazar
1971 Avsallarspor 15:30 Alanya Bld.
Alanya Demirspor 12:30 Toroslar G.Paşa
Gazipaşa Bld. 14:00 1922 G.Paşa
Alanya 1221 FK 16:00 Kargıcakspor

ANTALYA 1. AMATÖR 2. GRUP 5. HAFTA
13 Ekim Pazar
Kargıcakspor 12:30 Serik Cumalı
Mahmutlarspor 15:00 Demirtaşspor
G.Paşa Koruspor 15:00 Payallarkonaklı
Kunduspor 12:00 Kadriyespor
Ant. Özgürlükspor 14:30 1971 Avsallarspor

UEFA Uluslar B Ligi
4’üncü Grup’ta Türkiye
ile Karadağ Samsun

Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda
karşı karşıya geliyor. Saat
21.45’te başlayacak karşılaş-
mada İtalya Futbol Federasyo-

nu’ndan Daniele Chiffi, Alessio
Berti ve Luigi Rossi hakem üç-
lüsü görev yapacak.

A Milli Takımımız, Uluslar Li-
gi’nde ilk 2 maçı 4 puanla gru-
bunda liderlik koltuğunda otu-

ruyor. Aynı puana sahip Galler
ise ikinci sırada. Milli takımın
rakibi Karadağ ise grubun pu-
ansız tek takımı. Teknik Direk-
tör Vincenzo Montella ve öğ-
rencileri, Karadağ ile İzlanda
maçlarını kayıpsız geçerek li-
derliğini sürdürmek istiyor.

KARADAĞ İLE
5'İNCİ RANDEVU

A Milli Futbol Takımı, Karadağ ile
5’inci kez karşı karşıya gelecek.
Daha önce 2’si özel olmak üze-
re 4 maçta Karadağ’a rakip olan
Ay-yıldızlılar, bu maçlarda hiç
mağlup olmadı. 2016 yılında
oynanan özel maçta rakibini 1-
0 mağlup eden milliler, 2018 yı-
lında oynanan özel maçta ise ra-
kibi ile 2-2 berabere kaldı. 2022
Dünya Kupası Elemeleri’nde
Karadağ ile aynı grupta olan
Türkiye, Vodafone Park’ta 2-2 be-
rabere kaldığı rakibini deplas-
manda 2-1 mağlup etmeyi ba-
şarmıştı. � Ercan YILDIRIM

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından
belediyeler, resmi kurumlar ve tescil-
li kulüpler ile iş birliği içinde düzen-

lenen 2024 sezonu Plaj Futbolu Ligi'nin etap-
ları tamamlandı. 13 merkezde yapılan etap-
lara 52 takım ve yaklaşık 650 sporcu katıl-
dı. Bu sezon yerel etaplara; Karasu (Sakar-
ya), Kocaali (Sakarya) 19 Mayıs (Samsun),
Manavgat (Antalya), Alanya (Antalya), Gü-
müldür (İzmir), Erzin (Hatay), Gevaş (Van),
Erciş (Van), Karataş (Adana), Espiye (Gire-
sun) Adilcevaz (Bitlis) ve Giresun Merkez (Gi-
resun) belediyeleri ev sahipliği yaptılar. Plaj
Futbolu Milli Takımı için tüm oyuncuların
gözlemlendiği etaplarda mevcut Milli Takım
futbolcuları da yer aldı.

Türkiye Futbol Federasyonu'nun resmi web
sitesi üzerinden yapılan duyuru dahilinde
final organizasyonuna aday olanlar ara-
sından yapılan değerlendirme neticesin-
de Alanya Belediyesi Süper Finallere ev sa-
hipliği yapma hakkını elde etti. Etap bi-
rincilerinin katılımı ile düzenlenecek Sü-
per Finaller, 16-23 Ekim 2024 tarihlerin-
de Alanya'da oynanacak. 

16 Ekim 2024 tarihinde saat 18.00'de Alan-
ya'da Alanya Belediyesi Meclis Salonu'nda
tüm takımların katılımıyla kura çekimi ya-
pılacak. 16 Ekim 2024 tarihinde başlaya-
cak olan organizasyonun kura çekiminde
2023 sezonu Süper Finallerinde ilk dört sı-
rayı alan takımların geldiği etapların tem-
silcileri seri başı olarak yer alacak. 

� Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 Futbol
Spor Kulübü, tek-
nik direktör Murat

Parlak ile el sıkıştı. Ligin
ilk 5 haftasında galibiyet

elde edemeyen Erkan
Yılmaz'ın yerine Alanya

1221 FK'da teknik direktörlük görevine
Trabzonlu teknik adam Murat Parlak ile
anlaşma sağlandı. 

Teknik direktör Murat Parlak, Türk Te-
lekom, Batman Petrol, Ankara Demirs-
por, Etimesgut Belediyespor, Çankaya
FK, Belediye Derince, Gümüşhanespor
ve Fatsa Belediyespor da görev yaptı.  

� Ercan YILDIRIM

Nesine 3'üncü Lig 3'üncü
Grup'ta mücadele eden Alanya
1221 FK, 42 yaşındaki teknik di-
rektör Murat Parlak ile anlaştı.

Murat Parlak

Süper Lig'e milli maçlar
için verilen arada Coren-
don Alanyaspor, Fener-

bahçe Asbaşkanı Acun Ilıca-

lı’nın sahibi olduğu İngiltere
Championship ekibi Hull City ile
hazırlık maçında karşı karşıya
geliyor. Gain Park (Oba ) Sta-

dı'nda bugün saat 17.00'de oy-
nanacak özel maçı sporseverler
ücretsiz izleyebilecek. 

� Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, İngiltere Championship ekiplerinden
Hull City ile hazırlık maçında bu akşam karşı karşıya geliyor.

Corendon Alanyaspor milli arayı hazırlık maçıyla değerlendiriyor 

A Millî Takımımız, UEFA Uluslar B Ligi 4'üncü Grup'ta bu-
gün saat 21.45'te Samsun'da Karadağ ile karşılaşacak. 

RAKİP KARADAĞ !

FİNALLERİN ADRESİ ALANYA !
Plaj Futbolunda gelenek değişmedi. Her yıl finalleri ev sahipliği yapan Alan-
ya, 2024 TFF Plaj Futbolu Ligi Süper Finalleri'ne de ev sahipliği yapılacak.

2024 TFF Plaj Futbolu Ligi Süper Finalleri Alanya Mil-
li Egemenlik stadı önünde ki plajda gerçekleştirilecek

ALANYA 1221 FK YENİ
HOCASINI BULDU



12 Cuma 11 Ekim 2024 GÜNDEM


